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Figur 1 • Energitillförsel och 
energianvändning i Sverige 1998, TWh 
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1 I FN/ECEs metod ingår energiomvandlingsförlusterna i kärnkraftverken i den totala energitillförseln vilket 
utgör skillnaden gentemot den svenska metoden.

2 Preliminära siffror. På grund av avrundning i delsummorna kan en skillnad i totalsummorna uppstå.
3 Utrikes sjöfart och energi för icke energiändamål.

Total slutlig användning 1998 
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Total slutlig användning 1998 
uppdelat på sektorer 395 TWh2

9

Naturgas 
inkl. stadsgas

26 92
Kol

Biobränslen,
torv m m

Vatten-
kraft
76

72

Kärnkraft,
svensk 
metod

156

Bostäder,
service m m

146 16 63 44 127

Oljeprodukter, 
naturgas Ko

l o
ch

 k
ok

s

Bio-
bränslen,
torv m m

Fjärr-
värme El

9
Spillvärme 

-11

Elimport -
elexport

215 (72+142)

Kärnkraft1
FN/ECEs metod

142

Kärnkraft, energi-
omvandlingsförluster

Total tillförsel 1998 • 622 TWh2 (480 enligt svensk metod)

142

Energiomvandlings-
förluster i 

kärnkraftverken



Figur 2a • Sveriges totala energitillförsel 1970-1998
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Figur 2b • Sveriges energitillförsel uppdelad på energislag 
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Figur 3b • Sveriges energianvändning uppdelat på sektorer
TWh

989796959085807570

Omvandlingsförluster
i kärnkraftverken



50

100

150

200

98959085807570

Industri

Fjärrvärme, raffinaderier Bostäder, service m m

Transporter

Distributionsförluster
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Figur 7 • Sveriges elexport under 1998GWh per vecka
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Figur 10a • Användning av fjärrvärme 1970-1998TWh
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Figur 10b • Användning av fjärrvärme uppdelat på sektorer
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Figur 16 • Tillförsel och leveranser av naturgas 
i Sverige 1998 uppdelat på sektorer
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Figur 17a • Slutlig energianvändning inom
sektorn bostäder, service m m 1970-1998TWh

Temperaturkorrigerad total användning



989796959085807570

El

989796959085807570

Fjärrvärme

989796959085807570

Biobränslen, torv m m

25

50

75

100

125

989796959085807570

Oljeprodukter

Figur 17b • Slutlig energianvändning inom sektorn bostäder, 
service m m uppdelat på energislagTWh



20

40

60

80

98959085807570

Elvärme

Hushållsel

Driftel
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Figur 23 • Löpande energipriser inklusive skatter 1970-1998 
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Figur 24 • Världens oljereserver 1998 (miljarder fat) 
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Figur 26a • Världens totala kommersiella energianvändning 1960-1998Mtoe
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Figur 26b • Världens totala kommersiella energianvändning uppdelat på energislag 
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Not: Kärnkraftens bidrag är beräknat på det internationella 
sättet där energiomvandlingsförlusterna i kärnkraftverken 
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Figur 29 • Världens produktion av stenkol 1997 (miljoner ton)
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Figur 30 • De främsta ångkolsexporterande länderna 1997 (miljoner ton) 
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Figur 31a • Utsläpp av svaveldioxid (SO2) 
i Sverige 1980-19971000 ton/år
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Figur 31b • Utsläpp av svaveldioxid (SO2) i Sverige uppdelat på utsläppskällor 
1000 ton/år



100

200

300

400

500

979695949392919089888780

Vägtrafik

Övriga fasta bränslenFörbränning av kol och koks Förbränning av olja och gas

Övrig samfärdsel

Industriprocesser

Figur 32a • Utsläpp av kväveoxider 
(räknat som NO2) i Sverige 1980-19971000 ton/år
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Figur 32b • Utsläpp av kväveoxider (räknat som NO2) 
i Sverige uppdelat på utsläppskällor 1000 ton/år



Figur 33a • Nedfall av oxiderat svavel i Sverige 1997 från olika länder (%) 
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Figur 33b • Nedfall av oxiderat kväve i Sverige 1997 från olika länder (%) 
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Figur 35b • Utsläpp av svaveldioxid (SO2) i Europa uppdelat på länder 
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Figur 36a • Utsläpp av kväveoxider (räknat som NO2) i Europa 1980-1997Mton/år
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